★プレスリリース★

『ブシロードTCG戦略発表会2019夏』

各コンテンツ発表概要＆登場ゲストが公開!

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、2019年7月18日(木)に開

催の『ブシロードTCG戦略発表会2019夏』の発表の概要・登場ゲストを公開致しました事をご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2019年6月21日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/小松 E-mail：press@bushiroad.com ©bushiroad All Rights Reserved.

「カードファイト!! ヴァンガード」を始めブ
シロードTCGの今後の戦略を公開する7月18
日(木)開催の 「ブシロードTCG戦略発表会」。
各コンテンツの発表の概要＆登場キャストが
決定しました！

▼ブシロード戦略発表会2019夏公式ページ
https://bushiroad.com/presentation2019summer

ブシロードTCG戦略発表会2019夏
2019年7月18日（木）

13:00配信開始～14:50配信終了予定

【登場ゲスト】
西本りみ 相羽あいな 進藤あまね 西尾夕香 尾崎由香、etc...

(敬称略 順不同)

4.カードファイト!! ヴァンガード
8月からのアニメ新章の最新情報を公開！

その他、商品、イベント、プロモーション情報も盛りだくさんでお
届けします。アプリ「ヴァンガードZERO」の最新情報も！

3.ヴァイスシュヴァルツ
今後の参戦タイトルを発表！

1.フューチャーカードバディファイト
バディファイト新規参戦タイトル発表！

2.ブシロードマーケティング部
営業部から「マーケティング部」に進化したチームより、
今後の新たな取り組みの一端をご紹介します。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/presentation2019summer